ESA

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 92/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 14 de fevereiro de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 68/2022

Senhor Presidente,
Nobres Vereadores,

Em resposta ao Requerimento nº 68/2022, de autoria dos Nobres Vereadores
Isac Sorrillo e outros, aprovado por esse Egrégio Plenário na 2º Reunião Ordinária,
realizada no dia 25 de janeiro de 2022, informamos:

1,2,3,4,6, 10 e 11 - Informações dos convênios formalizados com o
município estão disponíveis para consulta detalhada no Portal da Transparência.

05 - Não há execução em atraso.
07 - Não há repasse atrasado.
08 - Não há, todos os convênios estão em fase de formalização.
09 - Os convênios que já foram assinados encontram-se em fase de abertura

de licitação.
12 - O Município está sempre atento quanto às novas oportunidades de

cadastro de demandas tanto no Governo Federal quanto no Estadual.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO

Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE | isiy
“BÁRBARADOESTE
ATA: 14/02/2022
ORA: 16:37
esposta Nº 1 aoRequerimento Nº

12022

|
aa

O9DOZIOo
utoria: Secretaria Municipal de
overno

Assunto: Requer informações dos
Convênios Celebrados e Emendas
Parlamentares destinadas a Prefeitura

Chave: 96607

PROTOCOLO

00979/2022
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste- SP| Fone (19) 3455-8000